
CÁMARA DE COMERCIO DE 

Página 1

REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

10102020

CALI

Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 

*   20200518914
    20200555399
    20200555399
    20200555399
    20200555405
    20200555407

    20200555428
    20200555430
    20200555438
    20200555439
    20200555441
    20200555441

    20200555446

    20200555446
    20200555460
    20200555464

    20200555464
    20200555467
    20200555467
    20200555467
    20200555467
    20200555470
    20200555470

    20200555486
    20200555734

    20200555734
    20200555735
    20200555735

    20200555736
    20200555859
    20200555860
    20200555860

No. Radicación

TODO FIAT LIMITADA 
CONSAM S.A.S. EN LIQUIDACION
CONSAM S.A.S. EN LIQUIDACION
CONSAM
ABC MONTACARGAS DE COLOMBIA S.A.S 
ABC MONTACARGAS DE COLOMBIA

TRES DE PICAS SAS 
RC ASISTENCIA S.A.S. 
OSSA DUQUE LUZ  MERY
LA CASA DIGITAL
BEJARANO HERRERA OLIVER
BUFALO CERRAMIENTOS Y CONSTRUCCIONES

ASADOS Y COMIDAS RAPIDAS J Y L

BOHORQUEZ OSPINA JAVIER ANTONIO
INTERVENCIONES Y CONSTRUCCIONES INTEGRALES S.A.S. 
LOGISTICA Y SEGURIDAD LOGITRACK S.A.S.

LOGISTICA Y SEGURIDAD LOGITRACK S.A.S. 
SERVEIS INVESTMENTS S.A.S. 
SERVEIS INVESTMENTS S.A.S. 
SERVEIS INVESTMENTS S.A.S. 
SERVEIS INVESTMENTS S.A.S. 
CANO  LINA MARCELA
CARAY INDUSTRIAS FITNESS

GRUPO AGROFLORAL DE COLOMBIA SAS 
GESTION INTEGRAL DE PROCESOS

GESTION INTEGRAL DE PROCESOS SAS 
GARCIA LOPEZ ARISTOBULO
FUENTE DE SODA IZKIA L & E

ASOCIACION ASOMUJER 
MONCAYO CERON JOAN ARLEY
GUTIERREZ GOMEZ LUIS FERNANDO
ISSO ORGANIZACION INTERNACIONAL DE SERVICIOS
ESTUDIANTILES

Nombre o Razón social

805011051
800083103
800083103
0
900967782
0

900402575
901193493
31475853
0
2612992
0

0

6433812
901333724
0

900612825
0
0
0
0
1144194799
0

901136506
0

900374906
14995285
0

805024085
1061799482
72140516
0

Nit

487439
253606
253606
253607
953186
953187

806672
1021273
964275
964276
720126
720127

585149

585148
1067771
870197

870196
0
0
0
0
967022
967023

1002057
798018

798017
738571
576557

5147
0
600300
600301

No. Matricula/inscripción

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIQUIDACIONES/ADICIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
GRUPO EMPRESARIAL Y SITUACION DE CONTROL
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL

 Concepto


