CÁMARA DE COMERCIO DE CALI REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro.

Fecha del reporte: 10102020 DíaMesAño Página 1

No. Radicación	Nombre o Razón social	Nit No	o. Matricula/i	nscripción	Concepto
* 20200518914	TODO FIAT LIMITADA	805011051	487439	OTRAS REFO	RMAS/ACLARACIONES
20200555399	CONSAM S.A.S. EN LIQUIDACION	800083103	253606	INSCRIPCION	CANCELACION MATRICULA
20200555399	CONSAM S.A.S. EN LIQUIDACION	800083103	253606	LIQUIDACION	ES/ADICIONES
20200555399	CONSAM	0	253607	MODIFICACIO	NES COMERCIANTE
20200555405	ABC MONTACARGAS DE COLOMBIA S.A.S	900967782	953186	DERECHOS R	RENOVACION
20200555407	ABC MONTACARGAS DE COLOMBIA	0	953187	DERECHOS R LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20200555428	TRES DE PICAS SAS	900402575	806672	DERECHOS R	RENOVACION
20200555430	RC ASISTENCIA S.A.S.	901193493	1021273	DERECHOS R	RENOVACION
20200555438	OSSA DUQUE LUZ MERY	31475853	964275	MODIFICACIO	NES COMERCIANTE
20200555439	LA CASA DIGITAL	0	964276	INSCRIPCION	CANCELACION MATRICULA
20200555441	BEJARANO HERRERA OLIVER	2612992	720126	DERECHOS R	RENOVACION
20200555441	BUFALO CERRAMIENTOS Y CONSTRUCCIONES	0	720127	LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20200555446	ASADOS Y COMIDAS RAPIDAS J Y L	0	585149	DERECHOS R LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20200555446	BOHORQUEZ OSPINA JAVIER ANTONIO	6433812	585148	DERECHOS R	RENOVACION
20200555460	INTERVENCIONES Y CONSTRUCCIONES INTEGRALES S.A.S.	901333724	1067771	DERECHOS R	RENOVACION
20200555464	LOGISTICA Y SEGURIDAD LOGITRACK S.A.S.	0	870197	DERECHOS R LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20200555464	LOGISTICA Y SEGURIDAD LOGITRACK S.A.S.	900612825	870196	DERECHOS R	RENOVACION
20200555467	SERVEIS INVESTMENTS S.A.S.	0	0	CONSTITUCIO	ON (POR DCMTO PRIVADO)
20200555467	SERVEIS INVESTMENTS S.A.S.	0	0	GRUPO EMPR	RESARIAL Y SITUACION DE CONTROL
20200555467	SERVEIS INVESTMENTS S.A.S.	0	0	LIBROS DE CO	OMERCIO
20200555467	SERVEIS INVESTMENTS S.A.S.	0	0	DERECHOS D	DE MATRICULA
20200555470	CANO LINA MARCELA	1144194799	967022	DERECHOS R	RENOVACION
20200555470	CARAY INDUSTRIAS FITNESS	0	967023	DERECHOS R LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20200555486	GRUPO AGROFLORAL DE COLOMBIA SAS	901136506	1002057	DERECHOS R	RENOVACION
20200555734	GESTION INTEGRAL DE PROCESOS	0	798018	DERECHOS R LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20200555734	GESTION INTEGRAL DE PROCESOS SAS	900374906	798017	DERECHOS R	RENOVACION
20200555735	GARCIA LOPEZ ARISTOBULO	14995285	738571	DERECHOS R	RENOVACION
20200555735	FUENTE DE SODA IZKIA L & E	0	576557	DERECHOS R LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20200555736	ASOCIACION ASOMUJER	805024085	5147	DERECHOS R	RENOVACIÓN ESAL
20200555859	MONCAYO CERON JOAN ARLEY	1061799482	0	DERECHOS D	DE MATRICULA
20200555860	GUTIERREZ GOMEZ LUIS FERNANDO	72140516	600300	DERECHOS R	RENOVACION
20200555860	ISSO ORGANIZACION INTERNACIONAL DE SERVICIOS ESTUDIANTILES	0	600301	DERECHOS R LOCAL	RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO

^{*} Reingreso

^{**} Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite